JOGOS ESCOLARES DE SANTA CATARINA

ETAPA MUNICIPAL JESC 2024
ITAJAI/SC

BOLETIM 10

ESPORTE

FUNDACAO MUNICIPAL
DE ESPORTE E LAZER

FUNDAGAO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER
DIRETORIA DE DESPORTO E LAZER COMUNITARIO



A Fundacao Municipal de Esporte e Lazer de Itajai — FMEL, responsavel pela realizacdo da

etapa seletiva municipal para os JESC 2024, informa:

Art. 1° - Fica retificada classificacdo final da modalidade de Judd

divulgada no Boletim 09 no dia 01/04/2024, conforme segue:

CATEGORIA

- 50Kg
- 55Kg
- 66Kg
- 73Kg
- 81Kg
- 90Kg

Art. 2° - Fica retificada a progrmag¢do da modalidade de Volei de Praia Feminino, divulgada no

ATLETA

MATHEUS DALSOCHIO
MANOEL CAMPOS OTERO
GUSTAVO NIENCHOTTER

JOAO PEDRO SANTOS

ALAN GUILHERME SANTOS

Boletim 01, conforme segue:

JG HORA
1 08:00

O© 00 N o Ut A W N =

= = =
N | = O

CAT.

12/14
15/17
15/17
15/17
15/17
15/17
15/17
15/17
15/17
15/17
15/17
15/17
15/17

NAIPE CH

FEM
FEM
FEM
FEM
FEM
FEM
FEM
FEM
FEM
FEM
FEM
FEM
FEM

u
A
A
B
A
A
B

A

A
B

SF

SF
F

ANDRE LINHARES

DIA 03 DE ABRIL DE 2024

LOCAL: ASPMI
EQUIPE A

GASPAR DA C. MORAES
NEREU RAMOS
SAO JOSE
GASPAR DA C. MORAES
NEREU RAMOS
ELFRIDA CRISTINO
GASPAR DA C. MORAES
NEREU RAMOS
ELFRIDA CRISTINO
HENRIQUE DA S. FONTES
19 col. A
19 col. B

Venc. jogo 10

X | X X X X X/ % x|x|x x| x|x

wm |ESPORTE
5 | ssiomam

NOTA OFICIAL N° 04/2024-SELETIVA MUNICIPAL JESC

Masculino 15 a 17 anos,

ESCOLA

RAUL BEYER LAUS
COLEGIO UNIFICADO
COLEGIO AP. UNIVALI

NEREU RAMOS
XV DE JUNHO

COLEGIO AP. UNIVALI

EQUIPE B
SALESIANO
ELFRIDA CRISTINO
VICTOR MEIRELLES
HENRIQUE DA S. FONTES
SAO JOSE
VICTOR MEIRELLES
SALESIANO
VICTOR MEIRELLES
SAO JOSE
SALESIANO
20 col B
29 col A

Venc. jogo 11

Itajai, 02 de abril de 2024



JG
10
11
16
17
12
18

o b~ W RN

JG
1
1
2
3

HORA
08:00
08:40
09:20
10:00
10:40
11:20

CAT.
15/17
15/17
15/17
15/17
15/17
15/17

NAIPE
MASC
MASC
FEM
FEM
MASC
FEM

CH
SF
SF
SF
SF

jm |ESPORTE
W e

RESULTADOS
02 DE ABRIL DE 2024

VOLEIBOL
LOCAL: Ginasio Ivo Silveira
EQUIPE A EQUIPE B
IFSC 0 X 2 NEREU RAMOS
UNIFICADO 2 X 0 SAO JOSE
NEREU RAMOS 2 X 0 HENRIQUE DA S. FONTES
SAO JOSE 2 X 0 GASPAR DA C. MORAES
NEREU RAMOS 0 X 2 UNIFICADO
NEREU RAMOS 1 X 2 SAO JOSE

ESCOLA DE ITAJAI REPRESENTANTE NOS JESC 2024 — VOLEIBOL
MASCULINO - Categoria 15 a 17 anos: Colégio Unificado

HORA
13:00
13:40
14:20
14:50
15:30
16:20
17:10

HORA
08:00

CAT.
15/17
15/17
12/14
15/17
15/17
15/17
15/17

CAT.
12/14
15/17
15/17
15/17

NAIPE

MASC

MASC

MASC

MASC

MASC

MASC

MASC

NAIPE
FEM
FEM
FEM
FEM

™ > > C

FEMININO - Categoria 15 a 17 anos: Colégio Sao José

PROGRAMACAO
03 DE ABRIL DE 2024

HANDEBOL
LOCAL: Ginasio Gabriel Jodo Collares
CH EQUIPE A EQUIPE B
NEREU RAMOS SAO JOSE

ELFRIDA CRISTINO ANIBAL CESAR

U
U
U SAO JOSE ANIBAL CESAR
U  NEREU RAMOS X ELFRIDA CRISTINO
U SAO JOSE X ANIBAL CESAR
U  NEREU RAMOS X ANIBAL CESAR
U SAO JOSE X ELFRIDA CRISTINO
VOLEI DE PRAIA
LOCAL: ASPMI
EQUIPE A EQUIPE B
GASPAR DA C. MORAES X SALESIANO
NEREU RAMOS X ELFRIDA CRISTINO
SAO JOSE X VICTOR MEIRELLES
GASPAR DA C. MORAES X HENRIQUE DA S. FONTES



O© o N o v b

11
12

15/17
15/17
15/17
15/17
15/17
15/17
15/17
15/17
15/17

FEM
FEM
FEM
FEM
FEM
FEM
FEM
FEM
FEM

NEREU RAMOS
ELFRIDA CRISTINO
GASPAR DA C. MORAES
NEREU RAMOS
ELFRIDA CRISTINO
HENRIQUE DA S. FONTES
10 col. A
10 col. B

Venc. jogo 10

XADREZ

X | X | X X X X |x X |x

wm |ESPORTE
5 | ssiomam

SAO JOSE
VICTOR MEIRELLES
SALESIANO
VICTOR MEIRELLES
SAO JOSE

SALESIANO
20 col B
20 col A

Venc. jogo 11

LOCAL: Espaco de Conhecimento Compartilhado (Bloco F4)

(Rua Uruguai, 458 — Centro)
DIA: 03/04/2024 — 08:00h



