

## ETAPA MUNICIPAL JESC 2024 ITAJAÍ/SC

### **BOLETIM 10**



FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER DIRETORIA DE DESPORTO E LAZER COMUNITÁRIO



#### NOTA OFICIAL Nº 04/2024-SELETIVA MUNICIPAL JESC

A Fundação Municipal de Esporte e Lazer de Itajaí – FMEL, responsável pela realização da etapa seletiva municipal para os JESC 2024, informa:

**Art. 1º -** Fica retificada classificação final da modalidade de Judô Masculino 15 a 17 anos, divulgada no Boletim 09 no dia 01/04/2024, conforme segue:

CATEGORIA	ATLETA	ESCOLA
- 50Kg	MATHEUS DALSOCHIO	RAUL BEYER LAUS
- 55Kg	MANOEL CAMPOS OTERO	COLÉGIO UNIFICADO
- 66Kg	GUSTAVO NIENCHOTTER	COLÉGIO AP. UNIVALI
- 73Kg	JOÃO PEDRO SANTOS	NEREU RAMOS
- 81Kg	ALAN GUILHERME SANTOS	XV DE JUNHO
- 90Kg	ANDRÉ LINHARES	COLÉGIO AP. UNIVALI

**Art. 2º -** Fica retificada a progrmação da modalidade de Vôlei de Praia Feminino, divulgada no Boletim 01, conforme segue:

	DIA 03 DE ABRIL DE 2024											
	LOCAL: ASPMI											
JG	HORA	CAT.	NAIPE	СН	EQUIPE A			EQUIPE B				
1	08:00	12/14	FEM	U	GASPAR DA C. MORAES		<	SALESIANO				
1		15/17	FEM	Α	NEREU RAMOS		<b>(</b>	ELFRIDA CRISTINO				
2		15/17	FEM	Α	SÃO JOSÉ		<b>(</b>	VICTOR MEIRELLES				
3		15/17	FEM	В	GASPAR DA C. MORAES		<	HENRIQUE DA S. FONTES				
4		15/17	FEM	Α	NEREU RAMOS		<	SÃO JOSÉ				
5		15/17	FEM	Α	ELFRIDA CRISTINO		<	VICTOR MEIRELLES				
6		15/17	FEM	В	GASPAR DA C. MORAES		<	SALESIANO				
7		15/17	FEM	Α	NEREU RAMOS	X		VICTOR MEIRELLES				
8		15/17	FEM	Α	ELFRIDA CRISTINO	×		SÃO JOSÉ				
9		15/17	FEM	В	HENRIQUE DA S. FONTES	X		SALESIANO				
10		15/17	FEM	SF	1º col. A	×		2º col B				
11		15/17	FEM	SF	1º col. B	X		2º col A				
12		15/17	FEM	F	Venc. jogo 10	X		Venc. jogo 11				



# RESULTADOS 02 DE ABRIL DE 2024

	VOLEIBOL										
	LOCAL: Ginásio Ivo Silveira										
JG	JG HORA CAT. NAIPE CH EQUIPE A								EQUIPE B		
10	08:00	15/17	MASC	SF	IFSC	0	Х	2	NEREU RAMOS		
11	08:40	15/17	MASC	SF	UNIFICADO	2	Х	0	SÃO JOSÉ		
16	09:20	15/17	FEM	SF	NEREU RAMOS	2	Х	0	HENRIQUE DA S. FONTES		
17	10:00	15/17	FEM	SF	SÃO JOSÉ	2	Х	0	GASPAR DA C. MORAES		
12	10:40	15/17	MASC	F	NEREU RAMOS	0	Х	2	UNIFICADO		
18	11:20	15/17	FEM	F	NEREU RAMOS	1	Х	2	SÃO JOSÉ		

## ESCOLA DE ITAJAÍ REPRESENTANTE NOS JESC 2024 – VOLEIBOL

MASCULINO - Categoria 15 a 17 anos: Colégio Unificado

FEMININO - Categoria 15 a 17 anos: Colégio São José

# **PROGRAMAÇÃO**

#### **03 DE ABRIL DE 2024**

	HANDEBOL										
	LOCAL: Ginásio Gabriel João Collares										
JG	HORA	CAT.	NAIPE	СН	EQUIPE A			EQUIPE B			
1	13:00	15/17	MASC	U	NEREU RAMOS		Х	SÃO JOSÉ			
2	13:40	15/17	MASC	U	ELFRIDA CRISTINO		Х	ANÍBAL CESAR			
1	14:20	12/14	MASC	U	SÃO JOSÉ			ANÍBAL CESAR			
3	14:50	15/17	MASC	U	NEREU RAMOS		Х	ELFRIDA CRISTINO			
4	15:30	15/17	MASC	U	SÃO JOSÉ		Х	ANÍBAL CESAR			
5	16:20	15/17	MASC	U	NEREU RAMOS		Х	ANÍBAL CESAR			
6	17:10	15/17	MASC	U	SÃO JOSÉ		Х	ELFRIDA CRISTINO			

	VÔLEI DE PRAIA										
	LOCAL: ASPMI										
JG	JG HORA CAT. NAIPE CH EQUIPE A							EQUIPE B			
1	08:00	12/14	FEM	U	GASPAR DA C. MORAES		X		SALESIANO		
1		15/17	FEM	Α	NEREU RAMOS		Х		ELFRIDA CRISTINO		
2		15/17	FEM	Α	SÃO JOSÉ		Х		VICTOR MEIRELLES		
3		15/17	FEM	В	GASPAR DA C. MORAES		Х		HENRIQUE DA S. FONTES		



4	15/17	FEM	Α	NEREU RAMOS	X	SÃO JOSÉ
5	15/17	FEM	Α	ELFRIDA CRISTINO	X	VICTOR MEIRELLES
6	15/17	FEM	В	GASPAR DA C. MORAES	X	SALESIANO
7	15/17	FEM	Α	NEREU RAMOS	Х	VICTOR MEIRELLES
8	15/17	FEM	Α	ELFRIDA CRISTINO	Х	SÃO JOSÉ
9	15/17	FEM	В	HENRIQUE DA S. FONTES	Х	SALESIANO
10	15/17	FEM	SF	1º col. A	Х	2º col B
11	15/17	FEM	SF	1º col. B	Х	2º col A
12	15/17	FEM	F	Venc. jogo 10	Х	Venc. jogo 11

#### **XADREZ**

LOCAL: Espaço de Conhecimento Compartilhado (Bloco F4) (Rua Uruguai, 458 – Centro) DIA: 03/04/2024 – 08:00h